
中国电建水电七局南方分公司 

穗莞深城际轨道交通机前段 II 标土建二工区防水材料采购

项目 

公开询比价公告 

询价单编号:POWERCHINA-0107011-230012 

 

各潜在报价人： 

中国水利水电第七工程局有限公司南方分公司计划采购防水材料用于穗莞深城际轨道

交通深圳机场至前海段工程 II标土建二工区前海站~终点区间折返线施工，并计划使用业

主建设资金用于本次询价采购后所签订的合同的支付。本次采购为公开询比价采购，报价

方式为一轮报价。若贵单位有意参加，请注意如下事项并按如下询价安排办理有关报价事

宜。 

1、项目概况及询价内容 

1.1项目概况 

穗莞深城际轨道交通深圳机场至前海段工程Ⅱ标土建 2工区位于宝安区、前海合作区

内，包含 1站 2区间（含 1变配电所、1折返线和 1工作井），前海站为地下四层明挖车

站，采用明挖顺作法施工（变配电所位于车站东侧 52～59轴旁，采用明挖顺作法施工）；

宝安站～前海站区间采用盾构法+矿山法施工（与前海站小里程相接段 110m为矿山法区

间）；前海站～终点区间（前海站大里程端两侧）采用盾构法施工，前海站大里程端中部

188m折返线隧道采用矿山法施工；滨海大道工作井为盾构接收井，采用明挖逆作法施工。 

1.2交货地点：广东省深圳市南山区前海合作区桂湾四路穗莞深城际轨道交通前海

站。 

1.3采购内容：防水材料（具体要求详见下表）。 

序号 物资名称 规格型号 单位 计划数量 需求时段 到货地点 执行标准号 备注 

1 背贴式自粘橡胶止水带 S-ZR-T-300×8 米 1300 

2023年 5 月至

2024年 6 月 

深圳南山区

前海合作区 

Q/CR 562.2-2017  

2 中埋式自粘钢边橡胶止水带 S-ZG-Z-300×8 米 500 Q/CR 562.2-2017  

3 中埋式自粘橡胶止水带 S-ZR-Z-300×8 米 800 Q/CR 562.2-2017  



说明：（1.本次采购数量仅为估算量，以实际工程需求供应，由于工程变更导致实际供应

数量减少采购人不对报价人进行任何补偿。 

（2.报价方式采用固定单价模式： 

2、报价人资格要求 

2.1本次报价人资格及其它条件必须满足以下要求： 

（1）营业范围要求：在中华人民共和国境内依法经国家工商、税务机关登记注册，具

有采购物资生产或供应经验的独立企业法人资格的制造商、代理商。 

（2）财务能力要求：报价人应为增值税一般纳税人；制造商注册资金不做要求。代理

商/经销商注册资金不低于 100万元（含）人民币。 

（3）质量保证能力要求： 

①必须是在中国境内注册的企业法人； 

②生产厂家需提供：具有有效期内的 ISO9001质量管理体系认证证书。 

③代理商代理的生产厂家须满足第②条生产厂家资格条件的要求（提供相关证明

材料）。代理商身份投标的单位须提供生产厂家针对本项目出具的授权函，但不做唯一授权

要求。 

（4）其他要求：必须承诺供应品牌与投标品牌一致，且其代理的生产厂家须满足生产

厂家资格条件的要求。生产厂家与其代理商不得同时参与报价，报价人需明确产品生产厂

4 中埋式普通橡胶止水带 300×8 米 40 Q/CR 562.2-2017  

5 背贴式普通橡胶止水带 300×8 米 40 Q/CR 562.2-2017  

6 外包缓膨型遇水膨胀止水条 50*50mm 米 650 GB/T18173.3-2014  

7 高分子（非沥青类）自粘胶 
配套使用

（40*0.8mm） 
公斤 300 

2023年 5 月至

2024年 6 月 

深圳南山区

前海合作区 

配套使用  

8 双组分聚硫密封胶 1.6g/cm±1 公斤 150 JC/T 483-2006  

9 混凝土界面剂 I 型 吨 6 JC/T 907-2018  

10 水乳性沥青防水涂料 

固体含量≥45，粘

结强度≥0.3Mpa 

吨 3 JC/T 408-2005  

11 土工布 400g/m
2
 平方米 8500 GB/T 17639-2008  

12 EVA反粘式防水板 胎基厚度 1.5mm 平方米 8500 Q/CR 562.1-2018  

13 可重复注浆管 聚乙烯管φ20 米 1300 GB/T13663.2-2018  

14 可重复注浆管 镀锌钢管φ20 米 60 GB/T3091-2015  



家，实际供货产品品牌需与报价承诺品牌一致。 

2.2单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一采购项

目报价，否则，相关报价均被否决。 

3、报价有效期：90 天。 

4、交货时间、地点、验收方式： 

4.1 交货时间：：2023 年 5月至 2024年 6月，具体以现场书面通知为准。 

4.2 交货地点：广东省深圳市南山区前海合作区桂湾四路穗莞深城际轨道交通前海站，

场内、场外交通情况良好 

4.3卖方货物到场后，买方按照技术规格书要求验收并取样送第三方检测，数量按照实

际到货进行验收，如果一方对实际交货数量有异议的，买卖双方当场进行复验。随车提供送

货单、材质证明书。所供产品必须满足技术规格书要求，否则卖方应无条件退换。货到现场

办理交接手续，验收合格后提供经收货单位收货人签字确认收货数量、品名的卖方的送货单

据。 

5、合同结算 

5.1经买卖双方签字盖章确认的对账单。 

5.2结算价格实行固定单价。 

6、支付和质保期 

6.1卖方根据结算金额，开具增值税专用发票。发票要求一票制，增值税率为 13%。 

6.1.1开票信息 

单  位 名 称：中电建七局南方建设有限公司 

统一社会代码：91440300MA5G3FHR7D 

住        所：深圳市龙华区民治街道大岭社区梅龙路与中梅路交汇处 

光浩国际中心 B座 1901 

开   户   行：中国建设银行股份有限公司深圳景苑支行 

账        号：4425 0100 0086 0000 2409 

联  系 电 话：0755-33061791 

6.2买方收到 5.1所列的单据，按合同条款约定对单据的真实性、准确性进行审核，

审核通过后的单据作为支付的依据。 

付款方式为：每月 21日开始办理当月结算，结算完成并收到卖方全额增值税发票后

60天内买方支付已结算货款的 65%，90天内买方支付已结算货款的 30%，剩余 5%作为质保

金，质量保证期满后，买方在一个月内将质保金一次性无息退还给卖方。 



6.3质量保证期为货物验收合格起 12个月，自到达交货地点后，经买方验收合格之日

起计。质量保证金的支付并不免除卖方对交付货物质量的保证责任。 

7、技术规格偏离说明 

报价人应按照询价内容中的技术规格做出“完全响应无偏离”。 

8、询价文件的获取、递交、监督和公布报价结果 

8.1凡满足本询价书的报价人资格要求并有意参加报价者，请在 2023年 4月 26日下

午 16时（北京时间，下同）之前，在中国电力建设集团集中采购电子商务平台网站

（http://ec.powerchina.cn）在线报名后,务必以电话联系方式确认报名情况（机构联系

电话：18996860612）。如遇网上报名问题可向系统管理员咨询（电话：4006274006转

07）。 

8.2本次询价报名截止期为 2023年 4月 26日 16:00 点，报价人应在报名截止期前完

成报名。非合格供应商须在报名截止期前完成资格审查，否则采购人不予审核。 

8.3报价人应在报名截止期后，2023 年 4月 27日 10:00点的报价截止时间前递交报价

文件。 

8.4报价保证金费用的支付 

（1）询比价文件售价：300元/套，一包一投,售后不退。 

（2）支付方式：投标人在报名资格审核通过后进行汇款。询价文件费用汇款应当从其

投标人账户转出，且务必在报名截止时间前到账，否则视为无效汇款，且不予退还费用。 

询价文件支付银行信息。 

开户名：中电建七局南方建设有限公司 

开户行：中国建设银行股份有限公司深圳景苑支行 

账  号：4425 0100 0086 0000 2409-1001 

汇款备注：穗莞深城际防水材料标书款。 

汇 款 完 成 后 ， 报 价 人 应 登 陆 中 国 电 建 设 备 物 资 集 中 采 购 平 台 网 站

（http://ec.powerchina.cn），于“获取文件”中，选择“缴纳凭证”。选择对应项目并上

传相关付款凭证，经采购人审核通过后即可获取询价文件。 

（4）报价人可凭缴费凭证，联系招标人/招标代理机构换取标书款收据 

（5）凡是上传资质文件并不满足采购人要求的不能参与报价，且标书费用不予退还。 

（6）询价文件以电子文件方式发售，在完成上述条件后，报价人在商务平台网站中自

行下载电子版询价文件。电子版询价文件均以 PDF文件格式发售，报价人可于询价文件附件

中下载用于编辑使用的 word文档以及询价文件其他附件。 

（7）本次报价保证金： 



报价保证金：1万元。报价保证金在线收取，报名成功后，系统将自动分配保证金打

款账号，供应商可在获取文件处获取账号信息（账号为华科软虚拟账号，根据投标人一一

对应）。 

采购单位与成交单位签订合同 5个工作日内，向未中标的报价人和成交单位退还投标

保证金。 

有下列情形之一的，报价保证金将不予退还： 

①报价人在报价有效期内撤销报价文件； 

②成交单位在收到成交通知书后，无正当理由不与采购单位订立合同，在签订合同时

向采购单位提出附加条件，或者不按询比价文件规定提交履约保证金； 

③其他《招标法》规定可以不予退还投标保证金的情形。 

8.5询价文件应以扫描件形式（文件类型应为：.pdf，.jpg，.doc）进行递交，递交

方式为：在中国电力建设集团集中采购电子商务平台网站（http://ec.powerchina.cn）在

线上传，多个文件需对提交文件进行合并，合并文件类型应为：.doc，.pdf格式。逾期上

传的，采购人不予受理。 

8.6递交文件应包括： 

8.6.1物资报价表； 

8.6.2法定代表人授权委托书； 

8.6.3采购人要求的其他文件。 

8.7若报价人为代理商或经销商的，还应提供以下文件： 

8.7.1所代理厂家的授权委托书或经销商授权或品牌承诺书。 

所有提交的报价函及文件必须由经授权报价人签字，并加盖报价单位公章。 

8.8监督机构: 中国水利水电第七工程局有限公司南方分公司纪委办公室，监督电

话：0755-33065697。 

8.9最终成交结果由采购人负责公布。 

8.10询价人及联系方式 

询价人：中国水利水电第七工程局有限公司南方分公司 

地  址：广东省深圳市龙华区梅龙路光浩国际中心  

联 系 人：   吴先生（商务）        蔡先生（澄清） 

联系电话：   18996860612            17783497185 

9、评比人员、内容及原则 



9.1询价工作小组由熟悉相关业务的人员以及有关技术、经济等方面的专家组成。 

9.2询价通知的响应性评定、资信评审、商务技术、技术评审等进行综合评议。 

9.3评比活动遵循公平、公正、科学和择优的原则。 

9.4成交原则：在报价单位完全相应询价条款要求的前提下，以报价最低的供应商为

成交单位。 

9.5若成交价格明显偏离市场价格，询价工作小组有权否定全部报价。 

10、成交通知 

在本章第 3款规定的报价有效期内，询价人以书面形式向成交人发出成交通知书，同

时将成交结果通知未成交的报价人。 

11、履约保证金 

11.1在签订合同前，成交人应按缴纳履约保证金： 

11.1.1履约保证金的金额：签约合同价的 3%。 

11.1.2履约保证金的形式： 

提供银行履约保函或履约保证金。履约保证金用于补偿买方因卖方不能履行其合同义务

而蒙受的损失。履约保证金可全部使用货款进行置换，采用货款置换的，买方在扣除足额履

约保证金后，再依据合同条款进行货款支付。 

11.2中标人不能按 11.1项要求提交履约保证金的，视为放弃成交，其报价保证金不予

退还，给采购人造成的损失超过报价保证金数额的，成交人还应当对超过部分予以赔偿。 

12、签订合同 

采购人和成交人应当自成交通知书发出之日起 30天内，根据询价文件和成交人订立书

面合同。 

13、需要补充的其他内容 

需要补充的其他内容：见询价通知格式。 

14．联系方式 

采购主管单位：中国水利水电第七工程局有限公司采购中心 

地    址：四川省成都市天府新区兴隆湖湖畔路南段 356号中电建金属结构研发中心

项目管理中心 B521室 

采购单位：中国水利水电第七工程局有限公司南方分公司 

地    址：广东省深圳市龙华区梅龙路光浩国际中心 

需求单位：中国水利水电第七工程局有限公司穗莞深城际轨道交通深圳机场至前海段 

工程 II 标施工总承包土建二工区项目经理部 



 

地    址：深圳市南山区前海合作区临海大道水电七局项目部    

联 系 人：蔡先生（技术答疑）  

电    话：17783497185 

 

                       中国水利水电第七工程局有限公司 

                      南方分公司 

                       2023年 4月 23日 

 


	中国电建水电七局南方分公司
	穗莞深城际轨道交通机前段II标土建二工区防水材料采购项目
	公开询比价公告
	1、项目概况及询价内容
	2、报价人资格要求
	3、报价有效期：90天。
	4、交货时间、地点、验收方式：
	5、合同结算
	6、支付和质保期

	单  位 名 称：中电建七局南方建设有限公司
	统一社会代码：91440300MA5G3FHR7D
	住        所：深圳市龙华区民治街道大岭社区梅龙路与中梅路交汇处
	光浩国际中心B座1901
	开   户   行：中国建设银行股份有限公司深圳景苑支行
	账        号：4425 0100 0086 0000 2409
	联  系 电 话：0755-33061791
	7、技术规格偏离说明
	8、询价文件的获取、递交、监督和公布报价结果
	9、评比人员、内容及原则
	10、成交通知
	11、 履约保证金
	12、签订合同
	13、需要补充的其他内容
	14．联系方式


		www.bjca.org.cn
	2023-04-23T18:14:01+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




